
 
 

ARPA VENETO 
 
 

LABORATORIO 
PROVINCIALE DI NUMERO DI TELEFONO REFERENTE 

I NOMINATIVO 
REFERENTE 

II NOMINATIVO 

BELLUNO 
0437 935512 

dlbl@arpa.veneto.it 
 

Plinia Soccal 
psoccal@arpa.veneto.it 

 

Fabio de Cet 
fdecet@arpa.veneto.it 

 

TREVISO 
0422 558565-6 

dltv@arpa.veneto.it 
 

Marina Raris 
mraris@arpa.veneto.it 

Tecnico S.Marta 
smarta@arpa.veneto.it 

Alfredo Mussato 
amussato@arpa.veneto.it 

Tecnico W. Agnolin 
wagnolin@arpa.veneto.it 

TV – Sede 
Castelfranco V. 

0422 558565-6 
dltv@arpa.veneto.it 

Tecnico M.Rovea 
mrovea@arpa.veneto.it 

Tecnico V.Guzzo 
aguzzo@arpa.veneto.it 

PADOVA 

049 8227841 
049 8227851 

dlpd@arpa.veneto.it 
 

Giovanni Mazzetto 
gmazzetto@arpa.veneto.it 

 

Monica Cassettini 
mcossettini@arpa.veneto.it 

 

VENEZIA 
041 5445650 

dlve@arpa.veneto.it 
 

Emilia Aimo 
eaimo@arpa.veneto.it 

 

Francesca Zanon 
fzanon@arpa.veneto.it 

 

VICENZA 
0444 217311 

dlvi@arpa.veneto.it 
 

Giorgio Lubli 
glubli@arpa.veneto.it 

 

Ezio Danese 
edainese@arpa.veneto.it 

 

ROVIGO 
0425 365511 

dlro@arpa.veneto.it 
 

Renato Schiesari 
rschiesari@arpa.veneto.it 

 

Cecilia Maini 
cmaini@arpa.veneto.it 

 

VERONA 

045 8016601 
045 8016603 

dlvr@arpa.veneto.it 
 

Francesca Daprà 
fdapra@arpa.veneto.it 

 

Alberto Ogheri 
aogheri@arpa.veneto.it 

Igor Tommasi 
itommasi@arpa.veneto.it 

 


